檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺東大學　函

地址：95092臺東市大學路二段369號

聯絡人：林永盛

電話：089-360047;0935691070；校內分機

3383

傳真：089-348244

電子郵件：lin09356991070@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年5月31日

發文字號：東大幼教字第1051003329號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習課程內容說明、研習海報(1051003329-0-0.pdf、1051003329-0-1.pdf)

主旨：本校幼兒教育學系原住民科學教育推廣計畫辦公室與國立

臺中教育大學數學教育學系合辦「原住民族知識匯聚與數

學、自然領域教案、教材、電子書之網路平臺應用」研習

，敬邀貴單位所屬報名參加，請查照轉知。

說明：

一、本研習主要乃推廣科技部原住民科學、數學教育研究成果

，並期望能普及並應用於教育現場之中。

二、研習擬於105年6月4日(星期六)上午9時至下午5時30分假

國立臺中教育大學求真樓208電腦教室 (40306臺中市西區

民生路140號)辦理。

三、相關報名資訊與資格請詳閱附件，歡迎參加。報名可逕登

錄全國教師在職進修資訊網報名，或直接以email或電話

向承辦人報名。

正本：各公私立高級中學

副本：國立臺灣師範大學地理學系王聖鐸助理教授、國立臺北教育大學課程與教學傳播

科技研究所趙貞怡教授、國立臺中教育大學數學教育學系陳彥廷副教授兼系主任

、幼兒教育學系 專任助理 林永盛 2016-06-01
11:23:19

0

高雄市立左營高級中學 1050601

*10570444300*

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 曾耀銘